MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPIPG

NEO IFPB – AGÊNCIA DE INOVAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À GESTÃO DA INOVAÇÃO (PIAGI)

Resultado Preliminar da Análise de Currículo – PIAGI

Edital nº 26/2025 – INOVAÇÃO/PRPIPG/REITORIA/IFPB

A Comissão de Avaliação constituída pela Portaria nº 33/2025 – PRPIPG/REITORIA/IFPB, de 23 de junho de 2025, torna público

o resultado preliminar da análise de currículo:

Resultado da Avaliação Curricular

PERFIL NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

I Rafael Luckwu Agripino Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

II

Gabriel de Oliveira Medeiros Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Daniel Barbosa Vasconcelos Eliminado Não atende ao Pré-requisito II item 2.1 do

Edital

III

Carlos Thassius Ferreira Freire 3,50 Classificado para fase de entrevista

Augusto Pontes Cruz e Mello Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Ricardo Leonardo da Silva Filho Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

João Henrique Mendes Pedrosa 0,5 Classificado para fase de entrevista

Débora Dantas de Oliveira 4,75 Classificado para fase de entrevista

Lucas dos Santos Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Luis Henrike Marinho da Costa Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Cicero Brunno das Neves Pereira 0,75 Classificado para fase de entrevista

IV

Lais Duarte Sousa Eliminado Não atende ao Pré-requisito II item 2.1; e

item 6.3 do Edital

Geovana Stefani Lopes Bezerra Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Vinicius de Lucena Melo Segundo Eliminado Item 6.3 do Edital

Laura Alves Oliveira Macaíba de

Sousa

Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Filipe Bruzaca Cavalcante Eliminado Não atende ao item 4.3; e item 6.3 do Edital

Luis Kilmer da Silva Bernardo 2,25 Classificado para fase de entrevista

Raul Confessor Oliveira Silva 4,00 Classificado para fase de entrevista

Janderson Lima dos Santos Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Vinícius Gonzaga Cavalcante

Rodrigues

Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

V

Ygor Gardel Santos de Lima 4,30 Classificado para fase de entrevista

Miqueias Soares Cardoso 3,25 Classificado para fase de entrevista

Johann Early Torres de Alcantara Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Diogo Gomes Sulpino 2,50 Classificado para fase de entrevista

Marília Nóbrega de Assis 8,25 Classificado para fase de entrevista

Jordão Moreira da Silva Júnior Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

VI Caio Monteiro Martins Mendes Eliminado Não atende ao item 4.3 do Edital

Alícia Santiago de Araújo 7,00 Classificado para fase de entrevista

Mariana Rodrigues Ferreira 8,00 Classificado para fase de entrevista

VII

Thiago dos Santos Gadelha 12,5 Classificado para fase de entrevista

Vitória da Silva Avelino 7,50 Classificado para fase de entrevista

João Pessoa -PB, 08 de julho de 2025.

Valdecir Teófilo Moreno

Assinado eletronicamente)

Presidente da Comissão

Portaria nº 33/2025 – PRPIPG/REITORIA/IFPB, de 23 de junho de 2025

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdecir Teofilo MorenoValdecir Teofilo Moreno, DIRETOR(A) - CD4 - DIT-REDIRETOR(A) - CD4 - DIT-RE, em 08/07/2025 19:45:59.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 08/07/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten<car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

734537

cd5cadc7a5

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: